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رنگ آمیزی کنید

 

به موفقیتی چشمگیر دست پیدا خواهید کرد. از این 
شرایط درس بگیرید و زندگی را در آینده به گونه ای ادامه دهید 
تا موفقیت های بیشتری به کوله بار تجربه های شما اضافه شود. 
فرصتی چشمگیر برای سرمایه گذاری و افزایش درآمد پیدا 
می کنید. اگر از این فرصت نهایت استفاده را نبرید، در آینده 
پشیمان خواهید شد. علاقه  بی پایانی به یادگیری علم و دانش 

جدید دارید، به این علاقه اهمیت بدهید.

فکر به چیزهای منفی را کنار بگذارید و با 
مثبت گرایی، روحیه تان را تقویت کنید. اهل  ولخرجی و خرید های 
غیرضروری نیستید و همیشه حوا ستان به دخل  و  خرجتان هست، 
به همین دلیل پس انداز قابل  قبولی اندوخته اید و نگرانی مالی 
ندارید، امروز به اهمیت پس انداز و صرفه جویی پی خواهید برد چرا 
که به مشکل مالی برخورد می کنید و این مشکل را به راحتی با 

کمک پس اندازی که کنار گذاشته اید حل خواهید کرد. 

پرخوری را کنار بگذارید و رژیم  غذایی سالمی را 
در پیش بگیرید. یکی از آشنایان امروز روش سودمندی 

را برای افزایش درآمد با شما درمیان می گذارد. این روش را به کار 
بگیرید و زمینه دستیابی به درآمد بیشتری را فراهم کنید. یکی از 
اعضای خانواده امروز رفتار ناپسندی را با شما خواهد داشت. اجازه 
ندهید این رفتار نادرست روز شما را خراب کند و در اولین فرصت 

دلخوری خود را به روی این فرد بیاورید.

 مشکل مالی برای شما ایجاد می شود و حساب  
و کتاب هایتان به هم می ریزد. از این شرایط درس بگیرید و در 
آینده با پس انداز و صرفه جویی اجازه ندهید مشکلات مالی دوباره 
دردسری برای شما ایجاد کند. گرفتاری های زیادی در زندگی 
دارید، اما همیشه از زیر بار این مشکلات شانه خالی کرده اید. 
زمان آن فرا رسیده که با این گرفتاری ها روبه رو شوید و مشکلات 

را یکی پس از دیگری حل کنید. 

یکی از دوستان نزدیک امروز درخواستی از شما 
دارد تا با دیدگاه های شما بیشتر آشنا شود و روشنفکری تان را 
امتحان کند. به هر قیمتی که شده اخلاقیات را زیر پا نگذارید 
و تصمیم های منطقی بگیرید. پول خود را برای انجام کاری 
سرمایه گذاری کرده اید، اما امروز از محل این سرمایه گذاری 
ضرری به شما وارد می شود. از این اتفاق درس بگیرید و در آینده 

محتاط عمل کنید.

نگرانی های خود را با حضور در کنار اعضای خانواده 
فراموش کنید. مشکلی سر راه شما قرار می گیرد. 

غم به دل خود راه ندهید زیرا دوستان و آشنایان به کمک شما 
می آیند و این مشکل زودتر از چیزی که فکرش را بکنید حل 
خواهد شد. امروز از شرّ مشکلات مالی خلاص می شوید و پولی 
که انتظارش را نداشتید، روانه حساب های بانکی تان می شود. برای 

حل مشکلات اعضای خانواده پیش قدم شوید.

اجازه ندهید مشکلات کمر شما را خم کند. روز 
حساسی را آغاز کرده اید و اگر حواستان را بیشتر 

از همیشه  جمع نکنید، ضرر هنگفتی را تجربه خواهید کرد، در 
نتیجه تا می توانید مواظب باشید و روز را بدون هرگونه ضرری 
به پایان برسانید. ایده های زیادی در ذهن دارید اما تاکنون برای 
انجام این ایده ها آستین بالا نزد ه اید، امروز زمان مناسبی است که 

به ایده های خود جامه عمل بپوشانید.

امروز فرد بسیار بانفوذی که ارتباطات گسترده ای 
دارد با شما آشنا خواهد شد، این آشنایی را به فال نیک بگیرید 
و در آینده برای حل مشکلات روی آشنایی با این فرد حساب باز 
کنید. یکی از اطرافیان به شما کمک می کند و شرایط افزایش 
درآمد تان را مهیا خواهد کرد. امروز در محل کار با فرد بسیار 
با نفوذی ملاقات خواهید کرد. این ملاقات را به بهانه ای برای 

ارتباط های کاری بیشتر تبدیل کنید.

روز خوبی را به لحاظ مالی در پیش دارید و یکی از 
آشنایان که احتمالًا از اعضای خانواده مادری شماست، 

زمینه ای برای افزایش درآمدتان فراهم می کند. از این فرصت 
نهایت استفاده را ببرید و در کنار افزایش درآمد، رابطه خود را 
با این فرد تقویت کنید. یکی از اطرافیان فرزندی به دنیا آورده 
و امروز به جشن دعوت شده اید. در این مراسم شرکت کنید و 

لحظه های شادی را در کنار دوستان و آشنایان تجربه نمایید.

انسان شجاع و نترسی هستید و از چیزی هراس 
ندارید، این روحیه امروز برای حل مشکلات به کمک شما می  آید.  
مدت زیادی است که از کسی پول گرفته اید و شرایطی برای 
پرداخت بدهی خود پیدا نکرده اید، امروز سایه همای سعادت بر 
سر شما می افتد و پولی به دستتان می رسد. با این پول، بدهی های 
خود را صاف کنید و در آینده راه پس انداز و صرفه جویی را در 
پیش بگیرید و به گونه ای زندگی کنید که دیگر قرض بالا نیاورید. 

بخت با شما یار است و روزی همراه با شادی و 
نشاط انتظار شما را می کشد، این شرایط را مغتنم بدانید و با 
تفریح و خنده، نگرانی های خود را فراموش کنید. یکی از اعضای 
خانواده امروز به کمکتان می آید و پیشنهادی برای افزایش درآمد 
با شما مطرح می کند.  دائم خودتان را سرزنش می کنید و این 
رویکرد زمینه سرخوردگی شما را فراهم کرده است. ادامه این رفتار 

اصلًا به صلاح شما نیست.

اهل خنده و شادی نیستید و این روحیه زمینه 
افسردگی شما را فراهم کرده است، امروز زمان 

مناسبی است تا با خنده، درمانی برای افسردگی های خود پیدا 
کنید. شرایط  برای معامله و تجارت مساعد نیست. به صلاح  شما 
است که هرگونه کار مالی را به آینده موکول کنید. مشکلی سر راه 
شما قرار می گیرد، این مشکل را با درایت و هوشمندی حل کنید 

و به اطرافیان ثابت کنید که چند مرده حلاج هستید. 
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شناسایی میکروبی که ناجی 
جان زنبورهای عسل است

محققان دانشگاه ایندیانا یک میکروب باکتریایی خاص را 
شناسایی کرده اند که با تغذیه لارو زنبور عسل، می تواند 
اثرات استرس تغذیه ای بر زنبورهای در حال رشد که یکی 

از دلایل اصلی زوال زنبور عسل است را کاهش دهد.
به گزارش ایسنا و مدیکال اکسپرس، انسان ها برای داشتن 
امنیت غذایی به زنبورهای عسل متکی هستند. از آنجا که 
آن ها تقریباً هر چیزی را گرده افشانی می کنند، زنبورهای 
عسل برای کشاورزی بسیار مفید هستند. اما در چند 
دهه گذشته، جمعیت زنبور عسل کاهش چشمگیری 
داشته است که ناشی از تأثیرات عوامل استرس زای 
متعدد است که فراگیرترین آن ها تغذیه محدود است. در 
یک نظرسنجی، زنبورداران ایالات متحده گزارش دادند 
که تنها بین سال های 2015 و 2016، 40.5 درصد از 

کلنی های تحت مدیریت خود را از دست داده اند.
»ایرنه نیوتن«)Irene Newton( استاد بخش زیست 
شناسی کالج هنر و علوم دانشگاه ایندیانا بلومینگتون 
و رهبر این مطالعه گفت: اثرات تغذیه ای نامناسب در 
لاروهای در حال رشد زنبورهای عسل که به کارگران 
بالغی تبدیل می شوند که قادر به برآوردن نیازهای کلنی 
خود نیستند، آسیب  می رساند. بنابراین ضروری است که 
ما چشم انداز تغذیه ای را که توسط لارو زنبور عسل تجربه 

می شود، درک کنیم.
نیوتن گفت: زنبورهای عسل باید گرده و شهد گیاهان و 
گل های مختلف را در طول سال جمع آوری کنند تا به 
کلنی های خود کمک کنند در طول سال سالم بمانند. 
اما بسیاری از زنبورها در ایالات متحده فاقد این تنوع 

گل هستند.
نیوتن گفت: ما روش استفاده از زمین خود را در ایالات 
متحده تغییر داده ایم. اکنون ما هزاران محصول تک کشتی 
مانند ذرت داریم که بادگرده افشان شده اند و بنابراین هیچ 
فایده ای برای زنبورها ندارد و هکتارها زمین را پوشش 
می دهد. سایر محصولاتی که زنبورها گرده افشانی 
می کنند نیز تک کشتی هستند و این امر گزینه ها را برای 

زنبورها محدود می کند.
بادگرده افشان)Anemophily( یا گرده افشان بادی یا 
گرده افشانی با باد)Wind pollination( نوعی گرده افشانی 

است که در آن گرده توسط باد پراکنده می شود.
محققان این مطالعه گفتند:  اگر خود را به خوردن یک چیز 
محدود کنید، این برای شما سالم نیست. شما باید رژیم 
غذایی گسترده ای داشته باشید که به رفع تمام نیازهای 
تغذیه ای شما کمک کند. زنبورها نیز همین طور هستند.

لارو زنبور عسل توسط زنبورهای خواهر خود تغذیه 
می شود. رژیم غذایی آن ها شامل مواد علوفه ای مانند 
شهد و گرده و همچنین شاه انگبین است. اگر قرار باشد 
لاروها ملکه شوند، در تمام طول زندگی خود شاه انگبین 
می خورند. اگر آن ها کارگر باشند، رژیم غذایی آن ها بعد از 

چند روز به شهد و گرده تبدیل خواهد شد.
شاه انگبین از محصولات زنبورعسل می باشد. این محصول 
با نام های دیگری مانند ژل رویال، ژل سلطنتی، غذای ملکه 
یا شیر زنبور عسل نیز شناخته می شود. شاه انگبین علاوه 
بر مغذی تر بودن نسبت به شهد و گرده گل، مدت هاست 
که به دلیل اسیدیته، ویسکوزیته و وجود پپتیدهای ضد 
میکروبی، دارای خواص ضد میکروبی قوی است. نیوتن 
گفت، این بدان معناست که بیشتر میکروب هایی که در 

معرض شاه انگبین قرار می گیرند، می میرند.
بر اساس مطالعه جدید محققان دریافتند که یک میکروب 
خاص به نام »Bombella apis« تنها باکتری مرتبط با 
لارو است که در واقع می تواند در شاه انگبین رشد کند. 
آن ها همچنین دریافتند که B. apis شاه انگبین را با 
افزایش قابل توجه اسید آمینه آن مغذی تر می کند که 
این امر به رشد زنبورها در ایجاد انعطاف پذیری در برابر 

استرس تغذیه کمک می کند.  
نیوتن گفت: ما یک همزیستی تغذیه ای از زنبورهای عسل 
را شناسایی کرده ایم و آن میکروبی است که می تواند 
به تقویت زنبورها در برابر کمبود مواد مغذی و استرس 
کمک کند. زمانی که تغذیه زنبورها را در طول توسعه 
محدود کردیم، شاهد کاهش وزن زنبورها بودیم. زنبورها 
بسیار کوچک تر از همتایان کنترل شده خود بودند. وقتی 
B. apis به همین زنبورها اضافه شد، اگرچه آن ها تغذیه 
ضعیفی داشتند، اما به وزن زنبورهای کنترل شده که 
تغذیه کامل داشتند، رسیدند. میکروب توانست رژیم 
 B.apis غذایی ضعیف را جبران کند. این نشان می دهد که
می تواند به عنوان یک پروبیوتیک برای محافظت در برابر 

استرس تغذیه ای به کلنی ها اضافه شود.
B. apis می تواند بیش از 24 ساعت در آب قند زنده بماند، 
بنابراین زنبوردارانی که کلنی های خود را تغذیه می کنند 
می توانند به طور بالقوه یک پروبیوتیک B. apis را در رژیم 

غذایی زنبورهای خود اضافه کنند.
 »Microbial Ecology« یافته های این مطالعه در مجله

منتشر شد.

 زمان آماده سازی: 15 دقیقه
 زمان پخت: 15 دقیقه

 
 مواد لازم برای 2 نفر

سینه مرغ: 1 عدد
قارچ: 1 پیمانه

آرد: 2 قاشق غذاخوری
شیر: 1 پیمانه

پیاز: 1 عدد
روغن به میزان لازم

کره: 30 گرم
خامه: 3 قاشق غذاخوری

نمک و فلفل و ادویه کاری: به میزان لازم

چیکن استراگانف همان طور که از اسمش 
پیداست نوعی غذای روسی است که با مرغ تهیه 
می شود و روش پختش مشابه بیف استراگانف 
می باشد. این غذا بسیار بین ایرانی ها محبوب و 
دوست داشتنی است و طرز تهیه آن آسان است؛ 
پس ما هم تصمیم گرفتیم فوت و فن چیکن 
استراگانف خوشمزه را با شما در میان بگذاریم 
تا این غذای فوق العاده را در منزل تهیه کنید و 

لذت ببرید. چیکن استراگانف اصلی از مرغ و ادویه و خامه و یا شیر 
تهیه می شود؛ اما ما برای شما در این مطلب توضیح داده ایم که اگر نیاز 
است تغییری در آن ایجاد کنید، چگونه این کار را انجام دهید تا چیکن 

استراگانف مخصوص شما، بهترین باشد.

 طرز تهیه
 مرحله اول

برای تهیه یک چیکن استراگانف خوشمزه ، ابتدا سینه های مرغ را به 
صورت نازک خرد نمایید. پیازها را هم پوست بگیرید و نگینی و یا 

خلالی خرد کنید.
 مرحله دوم

پیازها را با مقداری روغن درون ماهیتابه بریزید و تفت دهید. بعد از 
این که کمی طلایی شدند مرغ ها را اضافه کنید. برای ادویه چیکن 

استراگانف؛ نمک و فلفل، ادویه کاری و یا هر ادویه دلخواهی بریزید 
باهم مخلوط کنید و تفت دهید تا رنگ مرغ ها تغییر کند.

 مرحله سوم
قارچ ها را خرد نموده و در ماهیتابه ای مجزا سرخ کنید تا آبشان کشیده 

شود، سپس به مرغ ها اضافه کنید و مجدداً کمی تفت دهید.

 مرحله چهارم
قابلمه ای را روی حرارت بگذارید و در آن شیر را گرم کنید. در قابلمه ای 
دیگر کره را بریزید و روی حرارت بگذارید تا کره ذوب شود، سپس کم 

کم آرد را به کره اضافه کنید و خوب هم بزنید تا گلوله نشود.
 مرحله پنجم

وقتی آرد به طور کامل در کره حل شد؛ شیر گرم را به آرامی به آن 
اضافه کنید و هم بزنید. شیر گرم باعث می شود آرد گلوله نشود.

 مرحله ششم
مخلوط شیر و آرد را به مرغ ها اضافه کنید. به مدت 5 دقیقه اجازه دهید 
تمام مواد با هم بجوشند. خامه را به هم بزنید 
تا یکدست شود. سپس به مرغ ها اضافه کنید و 
مرغ ها را از روی حرارت بردارید. چون حرارت 

باعث می شود خامه ببرد.
چیکن استراگانف را در ظرف بکشید و به همراه 
نان و برنج سرو نمایید. البته چیکن استراگانف 
با پاستا و همچنین سیب زمینی سرخ شده نیز 

سرو می شود.

 نکات کلیدی 
 برای تزیین چیکن استراگانف می توانید از 
گوجه فرنگی، سیب زمینی خلالی و یا سبزی 

معطر استفاده کنید.
 در تهیه چیکن استراگانف بدون خامه می توانید صرفاً از نیم پیمانه 
شیر بیشتر استفاده کنید. اما برخی چیکن استراگانف با سس مایونز 
تهیه می کنند یعنی در این روش به همان میزان خامه از سس مایونز 
استفاده می شود. همچنین برای تهیه چیکن استراگانف بدون شیر هم 

می توان خامه بیشتری جایگزین نمود.
 در این غذا در صورت تمایل می توانید از یک حبه سیر نیز استفاده 

کنید و آن را همراه با پیازها تفت دهید.
 همچنین طبق ذائقه خودتان و برای طعم دهی بیشتر؛ می توانید دو 

قاشق غذا خوری سرکه انگور در سس مایونز بریزید.
 برخی در تهیه چیکن استراگانف، از عصاره مرغ استفاده می کنند که 
در این صورت چون خود عصاره مرغ نمک دارد؛ شما باید نمک کمتری 
به غذا اضافه کنید و حتماً کمی از غذا را بچشید تا مطابق میلتان نمک 

غذا را تنظیم کنید.

گوناگون

       چیکن استراگانف )روسیه(

مهر/ به نقل از اینترستینگ انجینرینگ، به این ترتیب 
واحدهای تولید برق، سوخت فسیلی را به واحدهای پاک تبدیل 

می کند.
این طرح به پل ووزکوف یک محقق مرکز علم و فیوژن دانشگاه 
MIT تعلق دارد که 14 سال گذشته را صرف توسعه روشی 
کرده تا یک واحد تولید برق زغال سنگی را دوباره و بدون انتشار 

گازهای گلخانه ای طی 10 سال دوباره فعال کند.
این روش توسط شرکت Quaise Energy وارد مرحله تجاری 
شده است احتمالًا در واحدهای تولید برق گازی در نقاط دیگر 

جهان قابل اجرا است.
این شرکت قصد دارد با تبخیر مقدار کافی سنگ، عمیق ترین 
حفره های جهان را بسازد و انرژی زمین گرمایی را در مقیاسی 
بسیار بزرگ که برای تأمین نیاز انرژی انسان برای چند میلیون 

سال کافی باشد، جذب کند.
طرح بلندپروازانه مذکور به منبع انرژی مرتبط است که زیر پای انسان 
قرار دارد. انرژی زمین گرمایشی در اصل گرمای داخل زمین است که 
طی فرایند تشکیل سیاره و تجزیه رادیواکتیو مواد معدنی تولید و در 

صخره ها و مایعات موجود در مرکز زمین ذخیره می شود.
از آنجا که این نوع انرژی به طور مداوم تولید می شود، یک منبع 

تجدیدپذیر انرژی پاک به حساب می آید. هرچند  انرژی  منابع 

در دهه های اخیر افزایش یافته اند اما انرژی زمین گرمایی از 
اهمیت زیادی برخوردار است زیرا برداشت آن کار آسانی نیست. 
در واقع، تأسیسات زمین گرمایی تنها در مناطقی وجود دارند 
که امکان استخراج انرژی در اعماق نسبتاً کم عمق یعنی تا 

121.92 متری زیر پوسته زمین فراهم است.
طبق بیانیه MIT روش های معمول حفاری تا عمق خاصی 
از زمین کارآمد است زیرا هرچه عمق پوسته بیشتر می شود 
گرمای آن افزایش می یابد و دسترسی به آن سخت تر خواهد 

بود. این امر مته های حفاری را فرسوده می کند.
اما روش جدید شامل یک دستگاه انتشار امواج مایکروویو به 
نام ژیروترون است. سیستم های حفاری مذکور در اطراف این 
دستگاه متمرکز شده اند که برای مدت ها در تحقیقات و تولید 
برای مقاصدی مانند داغ کردن مواد در آزمایش های همجوشی 

استفاده شده است.
هرچند شرکت Quaise Energy هنوز تمام موانع مهندسی در 
این پروژه را برطرف نکرده، اما تصمیم دارد تا سال 2026 میلادی طرح 

اولیه برای مهار انرژی را اجرا کند.

تأمین انرژی چند میلیون ساله با حفاری عمیق زمین !


